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AR-1

BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJA:

Valda Ārgale

Slēgta tipa pašapkalpošanās automazgātava
OBJEKTS:

ADRESE:

KADASTRA NR.:

PASŪTĪTĀJS:

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS MARKA:

MĒROGS:STADIJA:

MBP

ARHĪVA NR.:

LAPAS NOSAUKUMS

Upes iela 2, Rojas nov.,  Roja, LV-3264

88820081192

DATUMS:

LAPAS NR.IZM.

IZSTRĀDĀTĀJS:

Rūdolfs Feldmanis

30.11.2020.

ARHĪVA NR.: 101/2020

SIA ''EPB Dizians''
Reģ.Nr. 40203213410
Būvkom.reģ.nr. 15454

Zaķusalas krastmala 33, Rīga
tālr. +371 28760908

               e-pasts: rihards@epb.lv

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

PROFESOINĀLĀS
APDROŠINĀŠANAS POLISES
NR.:

35/000/008118/20

Vispārīgie rādītāji

101/2020_ROJA

SIA “AMBER WAY LTD”
 Reģ. Nr. 41203068100

Rojas nov., Roja, Upes iela 13, LV-3264

10

Rasējumu saraksts
Lapas marka

AR-1
AR-2
AR-3
AR-4
AR-5
AR-6
AR-7
AR-8
AR-9
AR-10

Lapas nosaukums
Vispārīgie rādītāji
Izmēru plāns
Jumta plāns
Griezums AR-1
Griezums AR-2
Fasādes asīs 1-4, 3-1;C-A; A-C
Banera dizains
Grīdas apkures cauruļu plāns
Konstrukciju tipi
Automazgātuves vizualizācijas

Lapas izmērs
420 / 297
420 / 297
420 / 297
420 / 297
420 / 297
594 / 420
594 / 420
420 / 297
420 / 297
594 / 420

Rasējumu mēr...

1:100
1:100
1:100
1:50
1:100
1:100
1:100

Upes iela 2, Rojas nov.,  Roja, LV-3264
kad. nr. 88820081192

BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA:

Vispārējie dati:

1. Zemesgabals (kad.apz. 88820081192) atrodas Upes iela 2, Rojas nov.,  Roja, LV-3264.

2. Projekta arhitektūras daļas teritorijas sadaļas risinājumi izstrādāti pamatojoties uz: 

 1) Rīgas novada teritorijas plānošanas un apbūves noteikumiem; 

 2) īpašuma tiesību apliecinošiem dokumentiem; 

 3) Vietas apsekošanas datiem; 

 4) Izdotajiem tehniskajiem noteikumiem; 

 5) Inženiertopogrāfisko plānu.

 6) Pasūtītāja izsniegts projektēšanas uzdevums.

3. Izmēri doti metros, augstuma atzīmes - metros.

4. Par nosacīto nulles atzīmi ±0.00 m pieņemta projektētās ēkas pirmā stāva tīrā grīda.

5. Būvprojekta ģenerālplāns izstrādāts balstoties uz inženiertopogrāfisko plānu.

6. Būves horizontālā piesaiste dota asu krustpunktiem.

7. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī celtniecības gaitā nepieciešamos papildus risinājumus

savlaicīgi, pirms darbu uzsākšanas vai pasūtījuma izdarīšanas, saskaņot ar būvprojekta autoru.

8. Visi projektā uzrādītie būvmateriāli un būvizstrādājumi var tikt aizstāti ar kvalitātē analogiem materiāliem,

to saskaņojot ar projekta autoru.

9. Projektā neapskatītos jautājumus risināt saskaņā ar spēkā esošajiem būvnormatīviem un prasībām.

Vispārīgo rādītāju lapa

Objekta izvietojuma shēma

LAPU SKAITS
ARHITEKTŪRAS SADAĻĀ:

Valda Ārgale

Izmantoto dokumentu un normatīvo aktu saraksts:
1. LR Būvniecības likums
2. Vispārīgie būvnoteikumi
3. Projektēšanas uzdevums
4. MK 529 "Ēku būvnoteikumi"
5. LBN 211-15 "Dzīvojamās ēkas"
6. LBN 016-15 "Būvakustika"
7. LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība"
8. LBN 202-18 "Būvniecības ieceres dokumentācijas noformēšana"
9. LBN 207-15 "Ģeotehnikā projektēšana"
10. LBN 221-15 "Ēku iekšējais ūdensvads un kanalizācija"
11. LBN 231-15 "Dzīvojamo un publisko ēku apkure un ventilācija"
12. LBN 261-15 "Ēku iekšējā elektroinstalācija"
13. MK noteikumi Nr.92 "Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus"
14. Darba aizsardzības likums
15. Tehniskie noteikumi u.c. dokumenti

LAPU SKAITS
SADAĻĀ:
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AR-2

BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJA:

Valda Ārgale

Slēgta tipa pašapkalpošanās automazgātava
OBJEKTS:

ADRESE:

KADASTRA NR.:

PASŪTĪTĀJS:

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS MARKA:

MĒROGS:STADIJA:

MBP

ARHĪVA NR.:

LAPAS NOSAUKUMS

Upes iela 2, Rojas nov.,  Roja, LV-3264

88820081192

DATUMS:

LAPAS NR.IZM.

IZSTRĀDĀTĀJS:

Rūdolfs Feldmanis

30.11.2020.

ARHĪVA NR.: 101/2020

SIA ''EPB Dizians''
Reģ.Nr. 40203213410
Būvkom.reģ.nr. 15454

Zaķusalas krastmala 33, Rīga
tālr. +371 28760908

               e-pasts: rihards@epb.lv

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

PROFESOINĀLĀS
APDROŠINĀŠANAS POLISES
NR.:

35/000/008118/20

1:100

Izmēru plāns

101/2020_ROJA

SIA “AMBER WAY LTD”
 Reģ. Nr. 41203068100

Rojas nov., Roja, Upes iela 13, LV-3264

Telpu eksplikācija
 Nr.

1
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Auto mazgātava
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Vadības modulis

Vadības modulis

Traps

Mazgāšanas pistoles

Mazgāšanas pistolesMazgāšanas pistoles Mazgāšanas pistoles

Traps

S-1

S-1

G-1

S-1

2.8%

1.
8%

2.8%

1.
8%

2.8%

1.
8%

2.8%

1.
8%

Izmēru plāns
 1:100

2
32,774 m2

1
32,774 m2

2

2

3

3

A A

B B

C C

1

1

Vadības panelis

0 +30

AROT DN50 aizsargcaurule
Elektrības kabelis

WAB sistēma, ūdens savākšana no pistoles kabatām

Nulles līmenis  (±0.00)

Detaļa 2

1.5% kritums uz WAB tvertni

Mazgāšanas pistole EHRLE

Smilšu ķērājs

 PVC caurule Ø110 mm 1.5% cauruļu kritums

Detaļa 4

Kritums uz gūliju
 -0.005
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AR-3

BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJA:

Valda Ārgale

Slēgta tipa pašapkalpošanās automazgātava
OBJEKTS:

ADRESE:

KADASTRA NR.:

PASŪTĪTĀJS:

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS MARKA:

MĒROGS:STADIJA:

MBP

ARHĪVA NR.:

LAPAS NOSAUKUMS

Upes iela 2, Rojas nov.,  Roja, LV-3264

88820081192

DATUMS:

LAPAS NR.IZM.

IZSTRĀDĀTĀJS:

Rūdolfs Feldmanis

30.11.2020.

ARHĪVA NR.: 101/2020

SIA ''EPB Dizians''
Reģ.Nr. 40203213410
Būvkom.reģ.nr. 15454

Zaķusalas krastmala 33, Rīga
tālr. +371 28760908

               e-pasts: rihards@epb.lv

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

PROFESOINĀLĀS
APDROŠINĀŠANAS POLISES
NR.:

35/000/008118/20

1:100

Jumta plāns

101/2020_ROJA

SIA “AMBER WAY LTD”
 Reģ. Nr. 41203068100

Rojas nov., Roja, Upes iela 13, LV-3264
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Parapēts

Vieta reklāmai

Tekne 80x100x20580
tonis RR23

Jumta plāns
 1:100

2

2

3

3

A A

B B

C C

1

1

+4,017

+3,300

Sendviča panelis SP2C E-PIR AGRIPRO jumtam.
Tonis -RAL-7035

Parapēts

Parapēts

8,750 8,750

Jumta specifikācija

Apzīmējums

J-1

rrrr

Jumta apdares
materiāla platība

78,80

91,49

Jumta apdares materiāls

Sendviča panelis SP2C E-PIR
AGRIPRO

Roof-Tile French Red

Tonis
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AR-4

BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJA:

Valda Ārgale

Slēgta tipa pašapkalpošanās automazgātava
OBJEKTS:

ADRESE:

KADASTRA NR.:

PASŪTĪTĀJS:

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS MARKA:

MĒROGS:STADIJA:

MBP

ARHĪVA NR.:

LAPAS NOSAUKUMS

Upes iela 2, Rojas nov.,  Roja, LV-3264

88820081192

DATUMS:

LAPAS NR.IZM.

IZSTRĀDĀTĀJS:

Rūdolfs Feldmanis

30.11.2020.

ARHĪVA NR.: 101/2020

SIA ''EPB Dizians''
Reģ.Nr. 40203213410
Būvkom.reģ.nr. 15454

Zaķusalas krastmala 33, Rīga
tālr. +371 28760908

               e-pasts: rihards@epb.lv

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

PROFESOINĀLĀS
APDROŠINĀŠANAS POLISES
NR.:

35/000/008118/20

1:100

Griezums AR-1

101/2020_ROJA

SIA “AMBER WAY LTD”
 Reģ. Nr. 41203068100

Rojas nov., Roja, Upes iela 13, LV-3264

321

M-1

710 4 105 1 100 4 105 710

±0,000

+2,085

+2,810

+3,837

+4,403
+4,643

10 390

+4,651

5 195 5 195

Vadības modulis

S-1

S-1

J-1

SENDVIČA PANELIS SP2C E-PIR AGRIPRO
100/60
Nesošās metāla konstrukcijas (Skat.BK daļu)

Griezums AR-1
1:100

Stiegrbetona plātne 170-250 mm,
(C35 / 45) ūdensizturīgs, slīpums 1,8%

Grīdas apsildes caurules, piestiprinātas
pie stiegrojuma augšējo slāni
Folija celtniecības plēve PE 0,2 mm
Putupolistirols EPS100 0,38 (FS-20)
biezums 80 mm

Putupolistirols EPS100 0,38 (FS-20)
biezums 80 mm

Betons C8/10 slānis, biezums 100 mm

smilts (grants), maisījums 15 cm,
blīvums ID> 0,5

SENDVIČA PANELIS SPA E ĀRSIENĀM 100 mm

Nesošās metāla konstrukcijas (Skat.BK daļu)

-0,050

+0,120

+2,085

+2,810

+3,837

-0,050

+0,120

+2,085

+2,810

+3,837

Tērauda L veida profils

Jumta sendvičpanelis

Poliuretāna hermētiķis

Paneļu montāžas skrūve

Skārda nosegdetaļa

Parapēta skārda elements

Sienas sendvičpanelis

Contents of drawing

Mezgls M-1

Nosegdetaļa
Ruukki EA1B31

Skārda nosegdetaļa

Elastīgs šuvju hermētiķis

Poliuretāna hermētiķis

Ruukki U01 jumta kores blīvējums

Jumta sendvičpanelis

Sienas sendvičpanelis

10

Mezgls M-2
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AR-5

BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJA:

Valda Ārgale

Slēgta tipa pašapkalpošanās automazgātava
OBJEKTS:

ADRESE:

KADASTRA NR.:

PASŪTĪTĀJS:

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS MARKA:

MĒROGS:STADIJA:

MBP

ARHĪVA NR.:

LAPAS NOSAUKUMS

Upes iela 2, Rojas nov.,  Roja, LV-3264

88820081192

DATUMS:

LAPAS NR.IZM.

IZSTRĀDĀTĀJS:

Rūdolfs Feldmanis

30.11.2020.

ARHĪVA NR.: 101/2020

SIA ''EPB Dizians''
Reģ.Nr. 40203213410
Būvkom.reģ.nr. 15454

Zaķusalas krastmala 33, Rīga
tālr. +371 28760908

               e-pasts: rihards@epb.lv

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

PROFESOINĀLĀS
APDROŠINĀŠANAS POLISES
NR.:

35/000/008118/20

1:50

Griezums AR-2

101/2020_ROJA

SIA “AMBER WAY LTD”
 Reģ. Nr. 41203068100

Rojas nov., Roja, Upes iela 13, LV-3264

C B A

M-2

M-3

±0,000

+0,270

+5,008

±0,000

+2,500

+3,916

+5,000

3 463 3 463

6 927

-0,050

+0,800

+2,500

8,750Lietus ūdens tekne

S-1

S-1

Griezums AR-1
1:50

SENDVIČA PANELIS SP2C E-PIR AGRIPRO
100/60
Nesošās metāla konstrukcijas (Skat.BK daļu)

Stiegrbetona plātne 170-250 mm,
(C35 / 45) ūdensizturīgs, slīpums 1,8%

Grīdas apsildes caurules, piestiprinātas
pie stiegrojuma augšējo slāni

Folija celtniecības plēve PE 0,2 mm

Putupolistirols EPS100 0,38 (FS-20)
biezums 80 mm

Putupolistirols EPS100 0,38 (FS-20)
biezums 80 mm

Betons C8/10 slānis, biezums 100 mm

smilts (grants), maisījums 15 cm,
blīvums ID> 0,5

300

Sniega barjera

Lietusūdens tekne

Detaļa Ruukki EA1B11

Nosegdetaļa
Ruukki EA1B38

Nosegdetaļa
Ruukki EA1B30

Jumta sendvičpanelis

Sienas sendvičpanelis

B

Mezgls M-3
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10 AR-6

BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJA:

Valda Ārgale

LAPU SKAITS
SADAĻĀ:

Slēgta tipa pašapkalpošanās automazgātava
OBJEKTS:

ADRESE:

KADASTRA NR.:

PASŪTĪTĀJS:

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS MARKA:

MĒROGS:STADIJA:

MBP

ARHĪVA NR.:

LAPAS NOSAUKUMS

Upes iela 2, Rojas nov.,  Roja, LV-3264

88820081192

DATUMS:

LAPAS NR.IZM.

IZSTRĀDĀTĀJS:

Rūdolfs Feldmanis

30.11.2020.

ARHĪVA NR.: 2020/101

SIA ''EPB Dizians''
Reģ.Nr. 40203213410
Būvkom.reģ.nr. 15454

Zaķusalas krastmala 33, Rīga
tālr. +371 28760908

               e-pasts: rihards@epb.lv

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

PROFESOINĀLĀS
APDROŠINĀŠANAS POLISES
NR.:

1303-3003265

SIA “AMBER WAY LTD”
 Reģ. Nr. 41203068100

1:100

Fasādes asīs 1-4, 3-1;C-A;
A-C

Rojas nov., Roja, Upes iela 13, LV-3264

2020/101_ROJA

31

10 390

±0,000

+0,270

+2,404

+3,142

+3,742

+5,008

5 195 5 195

+0,270

+3,142

1

2

Automazgātuves
fasāde asīs 1-4

1:100

2

±0,000

+0,420

+2,402

+3,142

+3,740

+5,008

Vieta reklāmai,
(reklāmas vizuālais risināums tiek skaņots atsevišķi)

3 463 3 463

6 927

±0,000

+0,270

+2,402

+3,917

+4,166

+0,270

+0,800

+2,500
1

2

5

L-1 L-1

4

Automazgātuves
fasāde asīs C-A

1:100

C B A

±0,000

+0,270

+2,402

+3,143

+3,740

+5,008

Vieta reklāmai,
(reklāmas vizuālais risināums tiek skaņots atsevišķi)

AP
Z. Nosaukums Apdares veids Tonis

1. Ārsienas
SENDVIČA PANELIS SPA E ĀRSIENĀM

  Tone: S 1005-Y30R

2.

3. SENDVIČA PANELIS SP2C E-PIR AGRIPRO
Tonis: RAL-7035Jumts

Fasādes krāsu pase

Cokola gludais apmetums

  Tone: NCS (S 8005-B20G)
Cokols

4. Stikls
Logu rāmis ( tonis RR23)Logs

5. Lietus ūdens notekas,
teknes

Tonis:Tonis RR23

3 2 1

10 390

5 195 5 195

±0,000

+0,270

+2,402

+3,142

+3,742

+5,008

+0,270

+2,500

2

3

Naudas maiņas aparāts

1

Tekne 80x100x20580
tonis RR23

D-1 D-11

caurspīdīga
plastikāta materiala durvis
(vārti APU F42)

caurspīdīga
plastikāta materiala durvis
(vārti APU F42)

5

Automazgātuves
fasāde asīs 4-1

1:100

±0,000

+0,270

+2,402

+3,142

+3,742

+3,974

+5,008

A B C

3 463 3 463

6 927

±0,000

+2,402

+3,740

+3,917

+5,000

+0,270

+0,800

+2,425

3

1
4

2L-1 L-1

5

Automazgātuves
fasāde asīs A-C

1:100

Truck,Van,Bus Wash 3

±0,000

+0,270

+2,404

+3,143

+3,742

+5,008

Vieta reklāmai,
(reklāmas vizuālais risināums tiek skaņots atsevišķi)
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10 AR-7

BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJA:

Valda Ārgale

LAPU SKAITS
SADAĻĀ:

Slēgta tipa pašapkalpošanās automazgātava
OBJEKTS:

ADRESE:

KADASTRA NR.:

PASŪTĪTĀJS:

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS MARKA:

MĒROGS:STADIJA:

MBP

ARHĪVA NR.:

LAPAS NOSAUKUMS

Upes iela 2, Rojas nov.,  Roja, LV-3264

88820081192

DATUMS:

LAPAS NR.IZM.

IZSTRĀDĀTĀJS:

Rūdolfs Feldmanis

30.11.2020.

ARHĪVA NR.: 2020/101

SIA ''EPB Dizians''
Reģ.Nr. 40203213410
Būvkom.reģ.nr. 15454

Zaķusalas krastmala 33, Rīga
tālr. +371 28760908

               e-pasts: rihards@epb.lv

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

PROFESOINĀLĀS
APDROŠINĀŠANAS POLISES
NR.:

1303-3003265

SIA “AMBER WAY LTD”
 Reģ. Nr. 41203068100

1:100

Banera dizains

Rojas nov., Roja, Upes iela 13, LV-3264

2020/101_ROJA

AP
Z. Nosaukums Apdares veids

1. Banera stūru
dizains

2.

3.

Banera grafika 1.

Banera grafika 2.

Banera dizaina elementi

3 1

2246089 727608224

+2,398

+3,311
+3,692

+2,402

+3,142

+3,740

12

2

3 2 1

+2,335

+3,149

+3,823

+2,336

+3,243
+3,608

224 608 9 726 608 224

10 390

5 195 5 195

1 2

A
B

C

+2
,4

02

+3
,1

43

+3
,7

42

+2
,4

02

+3
,1

43

+3
,7

42

22
4

60
8

6 
25

5
60

8
22

4

+0
,2

70

+0
,8

00

+2
,4

25

1
3

+2,402

+3,143

+3,742

+2,402

+3,143

+3,742

224
608

6 255
608

224

+0,270
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AR-8

BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJA:

Valda Ārgale

Slēgta tipa pašapkalpošanās automazgātava
OBJEKTS:

ADRESE:

KADASTRA NR.:

PASŪTĪTĀJS:

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS MARKA:

MĒROGS:STADIJA:

MBP

ARHĪVA NR.:

LAPAS NOSAUKUMS

Upes iela 2, Rojas nov.,  Roja, LV-3264

88820081192

DATUMS:

LAPAS NR.IZM.

IZSTRĀDĀTĀJS:

Rūdolfs Feldmanis

30.11.2020.

ARHĪVA NR.: 101/2020

SIA ''EPB Dizians''
Reģ.Nr. 40203213410
Būvkom.reģ.nr. 15454

Zaķusalas krastmala 33, Rīga
tālr. +371 28760908

               e-pasts: rihards@epb.lv

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

PROFESOINĀLĀS
APDROŠINĀŠANAS POLISES
NR.:

35/000/008118/20

1:100

Grīdas apkures cauruļu
plāns

101/2020_ROJA

SIA “AMBER WAY LTD”
 Reģ. Nr. 41203068100

Rojas nov., Roja, Upes iela 13, LV-3264

DN110 ūdens apgāde no tehniskā moduļa

DN110 Pāreja uz kanalizācijas sistēmu

DN 110 ūdens no mazgāšanas pistoļu
kabatām

H

Ūdens suķna pamatnes
tērauda plāksne 3 mm.
Nodrošina piegādātājs (Ehrle)

Metāla pamatne
ūdens sūknim

+/
- 8

20

+/
- 9

00

1

2

3

3 3

2

1

3 3

1

2

2

Rūpnieciski ražota pilnībā noslēgta
Polietilēna tvertne ar pamatni un
zemūdens sūkni.
dn=1000, h=1600 mm

Vadības modulis

Vadības modulisREHAU Rautherm S sistēma
PE-Xa 20/2 mm

Grīdas apkures cauruļu plāns
1:100
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BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJA:

Valda Ārgale

Slēgta tipa pašapkalpošanās automazgātava
OBJEKTS:

ADRESE:

KADASTRA NR.:

PASŪTĪTĀJS:

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS MARKA:

MĒROGS:STADIJA:

MBP

ARHĪVA NR.:

LAPAS NOSAUKUMS

Upes iela 2, Rojas nov.,  Roja, LV-3264

88820081192

DATUMS:

LAPAS NR.IZM.

IZSTRĀDĀTĀJS:

Rūdolfs Feldmanis

30.11.2020.

ARHĪVA NR.: 101/2020

SIA ''EPB Dizians''
Reģ.Nr. 40203213410
Būvkom.reģ.nr. 15454

Zaķusalas krastmala 33, Rīga
tālr. +371 28760908

               e-pasts: rihards@epb.lv

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

PROFESOINĀLĀS
APDROŠINĀŠANAS POLISES
NR.:

35/000/008118/20

Konstrukciju tipi

101/2020_ROJA

SIA “AMBER WAY LTD”
 Reģ. Nr. 41203068100

Rojas nov., Roja, Upes iela 13, LV-3264

 Logu specifikācija
Loga

marķējums

L-1

Apzīmējums plānā

2 850

Skats no āras

2 850

1 
70

0

Loga ailas
izmērs

2 850×1 700

Loga kārbas
izmērs

2 850×1 700

Skaits

4

Piezīmes

AR Norobežojošo konstrukciju tipi

Konstrukcijas tips

S-1

Konstrukcijas griezums Apraksts

AR Jumta konstrukcija

Konstrukcijas tips

J-1

Jumta konstrukcijas griezums

10
0

Apraksts Biezums, mm

100

Durvju specifikācija

Apzīmējums

D-1

Kārbas
izmērs

3 500×2 500

Skats no vēršanās virziena

3 500

2 
50

0

Skaits

2

Durvju
laukums

8,75

Piezīmes

1.SENDVIČA PANELIS SP2C E-PIR AGRIPRO
100/60

1. SENDVIČA PANELIS SPA E ĀRSIENĀM 100 mm

Skatīt pēc vārtu
 APU F42 tipa
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BŪVPROJEKTA DAĻAS VADĪTĀJA:

Valda Ārgale

LAPU SKAITS
SADAĻĀ:

Slēgta tipa pašapkalpošanās automazgātava
OBJEKTS:

ADRESE:

KADASTRA NR.:

PASŪTĪTĀJS:

PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS MARKA:

MĒROGS:STADIJA:

MBP

ARHĪVA NR.:

LAPAS NOSAUKUMS

Upes iela 2, Rojas nov.,  Roja, LV-3264

88820081192

DATUMS:

LAPAS NR.IZM.

IZSTRĀDĀTĀJS:

Rūdolfs Feldmanis

30.11.2020.

ARHĪVA NR.: 2020/101

SIA ''EPB Dizians''
Reģ.Nr. 40203213410
Būvkom.reģ.nr. 15454

Zaķusalas krastmala 33, Rīga
tālr. +371 28760908

               e-pasts: rihards@epb.lv

ATBILDĪGAIS PROJEKTĒTĀJS:

PROFESOINĀLĀS
APDROŠINĀŠANAS POLISES
NR.:

1303-3003265

SIA “AMBER WAY LTD”
 Reģ. Nr. 41203068100

Automazgātuves
vizualizācijas

Rojas nov., Roja, Upes iela 13, LV-3264

2020/101_ROJA

Automazgātuves vizualizācija Nr. 1. Automazgātuves vizualizācija Nr. 2.

Automazgātuves vizualizācija Nr. 3. Automazgātuves vizualizācija Nr. 4.


	Slēgta tipa pašapkalpošanās automazgātava
	Slēgta tipa pašapkalpošanās automazgātava
	AR Arhitektūras risinājumi
	AR-1 Vispārīgie rādītāji
	AR-2 Izmēru plāns
	AR-3 Automazgātuves jumta plāns
	AR-4 Griezums AR-1
	AR-5 Griezums AR-2
	AR-6 Fasādes asīs 1-4, 3-1;C-A; A-C
	AR-7 Banera dizains
	AR-8 Grīdas apkures cauruļu plāns
	AR-9 Konstrukciju tipi
	AR-10 Automazgātuves vizualizācijas




